
www.braunhousehold.com

Date of issue: 5-May-20

© 2016  De'Longhi Braun Household GmbH

IS 1014 VI

PARAMETRY

Parní generátor 

*Ve srovnání s interním laboratorním testem. Ve srovnání se žehličkou Braun 
TexStyle 5.

Ovládání teploty
4 vysoce přesné nastavení teploty:
Úroveň 1 (•) Syntetika
Úroveň 2 (••) Vlna, hedvábí,
polyester
Úroveň 3 (•••) Bavlna, len

Vertikální napařování
Pro rychlé osvěžení oděvů.

Bezpečné automatické 
vypnutí
Jakmile se generátory vypne, 
šetříte energie. V režimu auto 
off je to méně něž 0,3 wattů.

Integrovaný 2v1 košík 
Navrženo pro maximální 
pohodlné a snadné uložení. 

Vertikální odložení 
žehličky
Díky stabilní základně 
žehličky můžete položit 
žehličku na prkno tak, jak 
jste zvyklí. 

Žehlicí plocha 
SuperCeramic
Snadné a jednoduché 
žehlení.

1,5l nádrž na 
vodu
Více jak 1 hodina 
žehlení bez 
přerušení.

PRODUKTOVÉ VLASTNOSTI

Ušetřete 50 % času*
Technologie DoubleSteam
vám umožní až 2x více páry 
než standardní napařovací 
žehlička. 

Světově první nahoru 
zahnutá žehlicí plocha 3D 
FreeGlide
Už žádné zadrhávání u 
knoflíků a kapes. 

Funkce AntiDrip
Už žádné otravné mokré 
skvrny na oblečení nebo 
odkapávání vody ze žehlicí 
plochy. Ani při nízkých 
teplotách.

Odvápnění CalcClean s 
upozorněním
Chrání váš parní generátor, 
prodlužuje jeho životnost, pro 
dlouhodobý výkon. 

DoubleSteam technologie
Urychlí proces žehlení 
dvojnásobně. *

Model IS1014VI 

Typ 12810010

Barva základny Modrá / Fialová

Barva nádrže na vodu Fialová

EAN 8021098280510

SKU 0128802001

Nastavení 3 nastavení + max

- Syntetika

- Vlna, hedvábí, polyester

- Bavlna, len

Silent technologie ⚫

Žehlicí plocha SuperCeramic

Výkon 2 400 W

Parní výstup 120 g/min

Tlak/ parní ráz 6 bar / 360g/min

Přesná špička ne

Nádrž na vodu 1,5 l (pevná)

Auto off ⚫

Uzamykatelný systém ⚫

Průběžné doplnění vody ⚫

Odvápnění CalcClean ⚫

Délka kabelu 1,56 m

Délka parní hadice 1,58 m

Uskladnění kabelu ⚫

Vhodné pro kohoutkovou vodu ⚫

Velikost (bez žehličky) ca. 39x20x15 cm

Velikost (se žehličkou) ca. 39x20x18 cm

Váha (se žehličkou) ca. 1,060 kg

Váha (žehlička a základna) Ca. 2,6kg

www.braunhousehold.cz



www.braunhousehold.com

Date of issue: 5-May-20

© 2016  De'Longhi Braun Household GmbH

IS 1014 VI

Parní generátor 

www.braunhousehold.cz

KRÁTKÝ POPISEK PRO ZALISTOVÁNÍ

Mechanická žehlička, barva: bílá/ fialová, žehlicí plocha SuperCeramic, unikátní nahoru 

zahnutá žehlicí plocha 3D FreeGlide, příkon 2400 W, parní výkon 120 g/min, parní ráz 

360 g/min, parní tlak 6 barů, 3 stupně nastavení teploty + Max, fixní 1,5l nádrž na vodu, 

2v1 základna na odložení a odvápnění, automatické vypnutí, uzamykatelný systém, 

prostor na uložení kabelu, pohodlná rukojeť žehličky.


